‘Alex M I I ti lai
mso () L'Alex Moos, la cyclosportive valaisanne 01.08.2012
Dames - Parcours C
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart
1 1043 TRUFFER SION VS Sul Dames - 1968 1 01:01:10.428 -
JACQUELINE Parcours C
2 1126 CLIVAZ MELANIE DAILLON VS Sul Dames - 1990 1 01:02:27.089 1:16.661
Parcours C
3 1080 ETIENNE CHRISTELE PORRENTRUY Ju Sul Dames - 1982 1 01:04:00.354 2:49.926
Parcours C
4 1119 RAPPO-VOCAT VENTHONE VS Sul Dames - 1974 1 01:04:17.915 3:07.487
SABINE Parcours C
5 1024 DUMUSC NAONI VOUVRY VS Sul Dames - 1990 1 01:04:19.021 3:08.593
CYNTHIA Parcours C
6 1054 CHARDON CORINNE  VEX VS Sul Dames - 1967 1 01:05:52.383 4:41.955
Parcours C
7 1094 FOLLONIER ANNE BRAMOIS VS Sul Dames - 1981 1 01:08:38.300 7:27.872
CELINE Parcours C
8 1140 PERROD ANDREA MARLY FR Sul Dames - 0 1 01:09:32.556 8:22.128
Parcours C
9 1061 LUZZI LIA LAUSANNE VD Sul Dames - 1984 1 01:15:15.308 14:04.880
Parcours C
10 1046 DUFRENNE KATIA FEY VS Sul Dames - 1968 1 01:19:56.845 18:46.417
Parcours C
11 1007 CHARBONNEL CHATEL FRA Dames - 1965 1 01:20:22.791 19:12.363
FABIENNE Parcours C
12 1001 GEORGES SANDRINE BEX VD Sul Dames - 1977 1 01:20:40.869 19:30.441
Parcours C
13 1125 BERTHOUZOZ CHIPPIS VS Sul Dames - 1976 1 01:20:47.780 19:37.352
SOPHIE Parcours C
14 1122 BRUNNER SANDRA GRANGES VS Sul Dames - 1968 1 01:22:45.441 21:35.013
Parcours C
15 1064 REY VALERIE CRESUZ FR Sul Dames - 1963 1 01:24:07.392 22:56.964
Parcours C
16 1072 CHRIST MARTINE SIERRE VS Sul Dames - 1961 1 01:24:08.768 22:58.340
Parcours C
17 1095 COTTURE ANNE SION VS Sul Dames - 1977 1 01:30:15.525 29:05.097
Parcours C
18 1135 PERRUCHOUD ERIKA GRANGES VS VS Sul Dames - 1965 1 01:34:21.794 33:11.366
Parcours C
19 1097 PONT SYLVIANE SIERRE VS Sul Dames - 1968 1 01:35:10.393 33:59.965
Parcours C
20 1113 SALAMIN PATRICIA SIERRE VS Sul Dames - 1965 1 01:36:47.493 35:37.065
Parcours C
21 1077 VOEFFRAY CHLOE MARTIGNY VS Sul Dames - 1988 1 01:41:06.771 39:56.343
Parcours C
22 1059 VOEFFRAY MARTIGNY VS Sul Dames - 1988 1 01:41:15.256 40:04.828
CAROLINE Parcours C
23 1049 MASSY SALAMIN ST-JEAN VS Sul Dames - 1976 1 01:47:04.920 45:54.492
LINDA Parcours C
24 1101 BERARD KATIA FULLY VS Sul Dames - 1972 0 - -
Parcours C
25 1116 DESSIMOZ SANDRA  GRONE VS Sul Dames - 1978 0 - -
Parcours C
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‘Alex M I I ti lai
mso () L'Alex Moos, la cyclosportive valaisanne 01.08.2012
Hommes - Parcours C

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1048 KUMMER RETO RIED-BRIG VS Sul Hommes - 1973 1 01:02:44.159 -
Parcours C

2 1028 REYNARD JULIEN SAVIESE VS Sul Hommes - 1982 1 01:03:06.172 22.013
Parcours C

3 1137 DEGRADA XAVIER TROISTORRENTS VS Sul Hommes - 1974 1 01:03:23.093 38.934
Parcours C

4 1063 SALAMIN STEPHANE  GRIMENTZ VS Sul Hommes - 1981 1 01:04:46.050 2:01.891
Parcours C

5 1132 FELLAY JULIEN SORENS FR Sul Hommes - 1990 1 01:04:49.100 2:04.941
Parcours C

6 1025 LAMON YAN FLANTHEY VS Sul Hommes - 1985 1 01:05:30.888 2:46.729
Parcours C

7 1012 LATHION GAETAN SAILLON VS Sul Hommes - 1983 1 01:05:50.956 3:06.797
Parcours C

8 1032 SARGIOTTO FABIEN  VEYRAS VS Sul Hommes - 1985 1 01:08:06.301 5:22.142
Parcours C

9 1014 ZUFFEREY VALENTIN CHIPPIS VS Sul Hommes - 1995 1 01:09:03.288 6:19.129
Parcours C

10 1045 ROH ALEXANDRE VETROZ VS Sul Hommes - 1980 1 01:09:32.105 6:47.946
Parcours C

11 1102 BOGO MICHAEL SION VS Sul Hommes - 1991 1 01:09:37.377 6:53.218
Parcours C

12 1060 BALLESTRAZ GRONE VS Sul Hommes - 1991 1 01:12:27.474 9:43.315

JEREMY Parcours C

13 1047 DUFRENNE ANTOINE SION VS Sul Hommes - 1992 1 01:20:43.500 17:59.341
Parcours C

14 1087 GALDO MASSIMO RECHY VS Sul Hommes - 1973 1 01:21:48.800 19:04.641
Parcours C

15 1057 JORDAN DAVID DORENAZ VS Sul Hommes - 1974 1 01:26:20.179 23:36.020
Parcours C

16 1058 TERRETTAZ SAILLON VS Sul Hommes - 1979 1 01:26:21.924 23:37.765

PIERRE-ANDRE Parcours C

17 1044 ALVAREZ GEORGES  ST-LEONARD VS Sul Hommes - 1972 1 01:27:54.059 25:09.900
Parcours C

18 1142 REBORD YVES SION VS Sul Hommes - 1988 1 01:28:52.839 26:08.680
Parcours C

19 1100 ABBET ALEXANDRE CHARRAT VS Sul Hommes - 1987 0 - -
Parcours C

20 1114 VUISTINER DYLAN ST-LEONARD VS Sul Hommes - 1993 0 - -
Parcours C

21 1115 DESSIMOZ OLIVIER GRONE VS Sul Hommes - 1979 0 - -
Parcours C
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MSO Y L'Alex Moos, la cyclosportive valaisanne 01.08.2012

Juniors dames

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart
1 1124 ALBRECHT LOLA VENTHONE 'S} SuI Juniors dames 1999 1 01:08:30.995
2 1050 SALAMIN LEA ST-JEAN VS Sul Juniors dames 2002 1 01:47:04.133 38:33.138
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‘Alex M I I ti lai
mso () L'Alex Moos, la cyclosportive valaisanne 01.08.2012
Juniors hommes
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart
1 1003 DEGRADA TROISTORRENTS VS Sul Juniors 2000 1 01:03:21.322 -
TRISTAN hommes
2 1069 BONVIN MICHAEL ~ MONTANA VS Sul Juniors 1996 1 01:16:11.728 12:50.406
hommes
3 1068 BONVIN RYAN MONTANA VS Sul Juniors 1999 1 01:16:14.336 12:53.014
hommes
4 1145 MARIDOR LOIC VILARS NE NE Sul Juniors 1996 1 01:20:08.110 16:46.788
hommes
5 1099 FISCHER JULIAN LEYSIN VD Sul Juniors 1997 1 01:21:41.889 18:20.567
hommes
6 1144 MARIDOR NICOLAS VILARS NE NE Sul Juniors 1999 1 01:22:12.780 18:51.458
hommes
7 1040 DUFRENNE FEY VS Sul Juniors 1998 1 02:48:02.312 1:44:40.990
ALEXANDRE hommes
8 1017 DESSIMOZ ERDE VS Sul Juniors 1996 1 02:58:50.631 1:55:29.309
SAMUEL hommes
9 1022 FROIDEVAUX ST-SAPHORIN/MORGES VD Sul Juniors 1998 1 03:09:19.814 2:05:58.492
ROBIN hommes
10 1013 DELALAY VENTHONE VS Sul Juniors 1997 1 03:30:55.370 2:27:34.048
GREGOIRE hommes
11 1073 RIGUEN JOHAN UVRIER VS Sul Juniors 1998 1 03:45:59.645 2:42:38.323
hommes
12 1138 CAVIN ETIENNE SALGESCH VS Sul Juniors 1996 0 - -
hommes
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‘Alex M I I ti lai
mso () L'Alex Moos, la cyclosportive valaisanne 01.08.2012
Masters Hommes - Parcours C
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart
1 1098 FISCHER PHILIPPE  LEYSIN VD Sul Masters 1963 1 01:02:43.125 -
Hommes -
Parcours C
2 1018 BLANC SERGE CORSIER-SUR-VEVEYCORSIER VD Sul Masters 1969 1 01:03:13.673 30.548
Hommes -
Parcours C
3 1131 BELTRAME LUCIO VETROZ 'S Sul Masters 1970 1 01:03:37.604 54.479
Hommes -
Parcours C
4 1011 JOLY FREDERIC ARDON VS Sul Masters 1966 1 01:04:09.970 1:26.845
Hommes -
Parcours C
5 1139 GAY PATRICK GRIMISUAT 'S Sul Masters 1970 1 01:04:42.534 1:59.409
Hommes -
Parcours C
6 1029 JUILLAND SAXON VS Sul Masters 1966 1 01:04:51.461 2:08.336
DOMINIQUE Hommes -
Parcours C
7 1005 BULBUL SEMIH VERSOIX GE TUR Masters 1963 1 01:05:34.231 2:51.106
Hommes -
Parcours C
8 1019 REY OLIVIER ARDON VS Sul Masters 1970 1 01:06:00.327 3:17.202
Hommes -
Parcours C
9 1015 ZUFFEREY CHIPPIS 'S Sul Masters 1964 1 01:09:03.386 6:20.261
PIERRE-ANDRE Hommes -
Parcours C
10 1103 BOGO MARCO SION VS Sul Masters 1964 1 01:09:35.138 6:52.013
Hommes -
Parcours C
11 1118 GUYOT LAURENT LAUSANNE VD Sul Masters 1965 1 01:11:37.054 8:53.929
Hommes -
Parcours C
12 1008 CHARBONNEL CHATEL FRA Masters 1966 1 01:20:23.259 17:40.134
PHILIPPE Hommes -
Parcours C
13 1065 REY KARIM CRESUZ FR Sul Masters 1971 1 01:24:08.031 21:24.906
Hommes -
Parcours C
14 1055 GRANGER LIONEL SAILLON VS Sul Masters 1969 1 01:26:20.007 23:36.882
Hommes -
Parcours C
15 1056 MATHEY MARTIGNY 'S Sul Masters 1965 1 01:26:22.073 23:38.948
JEAN-JACQUES Hommes -
Parcours C
16 1075 BAYARD STEFAN RECHY VS Sul Masters 1965 1 01:26:42.289 23:59.164
Hommes -
Parcours C
17 1093 GALDO CORRADO CHALAIS 'S Sul Masters 1970 1 01:27:14.312 24:31.187
Hommes -
Parcours C
18 1027 BAGNOUD THIERRY CAROUGE GE Sul Masters 1966 1 01:30:16.854 27:33.729
Hommes -
Parcours C
19 1136 PERRUCHOUD GRANGES VS 'S Sul Masters 1963 1 01:34:23.785 31:40.660
MIGUEL Hommes -
Parcours C
20 1041 CLAVIEN JOSE SIERRE VS Sul Masters 1963 1 01:35:11.057 32:27.932
Hommes -
Parcours C
21 1104 DEVAUD DANIEL MARTIGNY 'S Sul Masters 1966 1 03:20:50.879 2:18:07.754
Hommes -
Parcours C
22 1004 RUIZ JAVI MURAZ (COLLOMBEY) VS Sul Masters 1968 0 = =
Hommes -
Parcours C
23 1089 TISSIERES FABRICE UVRIER 'S Sul Masters 1970 0 - -
Hommes -
Parcours C
24 1091 ALBERTONI CONTHEY VS Sul Masters 1969 0 = =
GIORGIO Hommes -
Parcours C
25 1111 PITTELOUD VEX 'S Sul Masters 1967 0 - -
ALEXANDRE Hommes -
Parcours C
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MSO Y L'Alex Moos, la cyclosportive valaisanne 01.08.2012

Masters Hommes - Parcours C

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart
26 1117 CHASSOT DAVID PAYERNE VD Sul Masters 1970 0

Hommes -

Parcours C
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Mso )y L'Alex Moos, la cyclosportive valaisanne 01.08.2012
Vétérans Dames - Parcours C
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart
1 1129 RACINE ANNICK PRAZ (VULLY) FR Sul Vétérans Dames 1962 1 01:04:09.503 -
- Parcours C
2 1106 KRUMMENACHER SIERRE VS Sul Vétérans Dames 1952 1 01:06:18.542 2:09.039
CLAIRE - Parcours C
3 1148 MONTI ANNE-MARIE VICH-COINSINS VD Sul Vétérans Dames 1959 1 01:14:13.968 10:04.465
- Parcours C
4 1031 ZILIO YOLANDE MIEGE VS Sul Vétérans Dames 1957 1 01:19:17.787 15:08.284
- Parcours C
5 1134 DE PREUX CLOTILDA GRONEGRONE VS Sul Vétérans Dames 1959 1 01:31:37.352 27:27.849
- Parcours C
6 1150 TAVARES JESSICA SIERRE VS Sul Vétérans Dames 0 1 01:33:34.989 29:25.486
- Parcours C
7 1130 ZWAHLEN LESLIE SIERRE VS Sul Vétérans Dames 1962 1 01:36:47.542 32:38.039

- Parcours C
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'‘Alex M I I ti lai
mso () L'Alex Moos, la cyclosportive valaisanne 01.08.2012
Vétérans Hommes - Parcours C
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart
1 1037 PROBST VETROZ VS Sul Vétérans 1949 1 01:02:19.835 -
JEAN-CLAUDE Hommes -
Parcours C
2 1127 RODUIT YVES FULLY VS Sul Vétérans 1961 1 01:02:23.500 3.665
Hommes -
Parcours C
3 1071 BERCLAZ ANDRE ST-LUC VS Sul Vétérans 1931 1 01:02:28.934 9.099
Hommes -
Parcours C
4 1070 ROUX PAUL-ANDRE GRIMISUAT VS Sul Vétérans 1960 1 01:03:01.105 41.27
Hommes -
Parcours C
5 1149 MAZZA JEAN-PIERRE BEAUCAIRE FRA Vétérans 1945 1 01:03:04.793 44.958
Hommes -
Parcours C
6 1010 BORGEAUD CLAUDE LAUSANNE VD Sul Vétérans 1960 1 01:03:07.794 47.959
Hommes -
Parcours C
7 1147 FAVRE MAX-ALAIN SIERRE VS Sul Vétérans 1960 1 01:03:20.093 1:00.258
Hommes -
Parcours C
8 1120 DEVANTHERY RECHY VS Sul Vétérans 1960 1 01:03:37.086 1:17.251
FREDDY Hommes -
Parcours C
9 1051 SCHMID JEAN GRONE VS Sul Vétérans 1937 1 01:04:47.059 2:27.224
Hommes -
Parcours C
10 1096 BESSE PATRICK ST-LEONARD VS Sul Vétérans 1960 1 01:04:54.289 2:34.454
Hommes -
Parcours C
11 1112 REPOND JEAN ST-LEONARD VS Sul Vétérans 1956 1 01:04:55.348 2:35.513
Hommes -
Parcours C
12 1085 EVEQUOZ CONTHEY VS Sul Vétérans 1957 1 01:05:25.328 3:05.493
JEAN-JACQUES Hommes -
Parcours C
13 1023 REY JEAN-DANIEL MONTANA VS Sul Vétérans 1949 1 01:07:56.277 5:36.442
Hommes -
Parcours C
14 1033 SARGIOTTO VEYRAS VS Sul Vétérans 1957 1 01:08:06.202 5:46.367
PIERRE-ANDRE Hommes -
Parcours C
15 1042 GAPANY PASCAL VERCORIN VS Sul Vétérans 1952 1 01:08:19.903 6:00.068
Hommes -
Parcours C
16 1035 VICQUERY DANIEL MIEGE VS Sul Vétérans 1948 1 01:08:20.837 6:01.002
Hommes -
Parcours C
17 1034 WENGER SIERRE VS Sul Vétérans 1951 1 01:08:58.959 6:39.124
FRED-ANDRE Hommes -
Parcours C
18 1026 BERTELLE ARNALDO MONTHEY VS Sul Vétérans 1941 1 01:19:02.392 16:42.557
Hommes -
Parcours C
19 1016 DESSIMOZ PHILIPPE  DAILLON VS Sul Vétérans 1961 1 01:19:11.393 16:51.558
Hommes -
Parcours C
20 1030 KESSLER CHRISTIAN VEYRAS VS Sul Vétérans 1957 1 01:19:19.903 17:00.068
Hommes -
Parcours C
21 1002 GEORGES ST-PREX VD Sul Vétérans 1946 1 01:20:50.855 18:31.020
JEAN-DANIEL Hommes -
Parcours C
22 1092 BARMAZ PATRICE SION VS Sul Vétérans 1959 1 01:21:51.652 19:31.817
Hommes -
Parcours C
23 1076 DESCHENAUX CRASSIER VD Sul Vétérans 1936 1 01:22:08.967 19:49.132
JOSEPH Hommes -
Parcours C
24 1143 MARIDOR ANDRE VILARS NE NE Sul Vétérans 1960 1 01:22:15.534 19:55.699
Hommes -
Parcours C
25 1082 CHRIST VINCENT SIERRE VS Sul Vétérans 1961 1 01:24:09.162 21:49.327
Hommes -
Parcours C
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MSO )

L'Alex Moos, la cyclosportive valaisanne

Vétérans Hommes - Parcours C

01.08.2012

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

1074

1088

26357

1009

1021

1006

871

1108

1128

1052

1107

1141

1084

1036

1020

1051

1062

1067

1081

1086

1110

Nom, prénom

CLAVIEN

PIERRE-ALAIN

PONT RICHARD

FOLLONIER PIERROT

PRAZ JEAN-DANIEL

BUCHS JOHN

GASSER FRANCOIS

MICHAUD LAURENT

MIVELAZ BERNARD

PERLER CHRISTIAN

CASATI RENE

MATTHEY CLAUDET

FRANCOIS

MENS MICHEL

DEL SORDO

DOMINIQUE

JACQUIER ALPHONSE

FURRE MAX-ALAIN

SCHMID JEAN

ZWISSIG JEAN-LUC

COTTER MICHEL

REYNARD BERNARD

GALDO ALDO

PERRUCHOUD
DANIEL

Localité

MIEGE

CHALAIS

CONTHEY

SION

ST-IMIER

SION 2

SIERRE

CHESEAUX

LAUSANNE

LE PREVOU/LE

LOCLE

LE LOCLE

GRONE

SIERRE

SION

SIERRE

GRONE

MIEGE

SAVIESE

SAVIESE

RECHY

RECHY

Canton

VS

VS

VS

VS

BE/JB

VS

VS

VD

VD

NE

NE

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

Nati
Sul

SuI

SuUI

Sul

SuUI

Sul

SuUI

SuI

SuI

SuUl

SuI

SuI

SuUI

Sul

SuUI

Sul

SuUI

Sul

SuI

Sul

SuI

Catégorie

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Vétérans
Hommes -
Parcours C

Année

1961

1957

1946

1947

1943

1945

1944

1946

1953

1961

1955

1948

1951

1960

1937

1947

1942

1952

1941

1962

Tours

Temps total

01:26:42.683

01:27:13.820

01:27:20.337

01:27:52.950

01:28:31.121

01:28:45.829

01:28:52.888

01:29:25.476

01:29:39.495

01:31:35.287

01:31:36.197

01:31:41.313

01:33:19.766

03:30:50.032

Ecart

24:22.848

24:53.985

25:00.502

25:33.115

26:11.286

26:25.994

26:33.053

27.05.641

27:19.660

29:15.452

29:16.362

29:21.478

30:59.931

2:28:30.197
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